UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

HORÁRIOS DE DEFESA DOS PLANOS PRELIMINARES
Processo de seleção de aluno regular do PPGER para ingresso no semestre 2022.2

Edital 03/2022

A comissão organizadora do PPGER, Edital nº 03/2022, no uso das atribuições legais,

torna público os horários e locais de defesa dos planos preliminares submetidos no

processo seletivo, Edital 03/2022, destinado a selecionar candidatos para o

preenchimento de vagas no Curso de Mestrado do Programa de Pós-graduação em

Energias Renováveis.

Linha de Pesquisa 1: Sistemas de Energias Renováveis

Docente: Ítalo Roger F. M. Pinheiro da Silva

Candidato: 79431

Data/hora: 13/07     14:00

Link: https://meet.google.com/zwm-zngv-apn

Avaliadores: Italo Roger F. M. Pinheiro da Silva

 Luiz Moreira Coelho Junior

Docente: Taynara Geysa Silva do Lago

Candidato: 79425

Data/hora: 14/07     14:00

Link: https://meet.google.com/mkv-mwtt-igq

Avaliadores: Taynara Geysa Silva do Lago

 Adriano da Silva Marques

Docente: Taynara Geysa Silva do Lago

Candidato: 79426

Data/hora: 14/07     14:20

Link: https://meet.google.com/mkv-mwtt-igq

Avaliadores: Taynara Geysa Silva do Lago

 Adriano da Silva Marques

https://meet.google.com/zwm-zngv-apn
https://meet.google.com/mkv-mwtt-igq
https://meet.google.com/mkv-mwtt-igq

Linha de Pesquisa 2: Meio Ambiente, Economia e Aproveitamento Energético

Docente: Luiz Moreira Coelho Junior

Candidato: 79432

Data/hora: 13/07     14:20

Link: https://meet.google.com/zwm-zngv-apn

Avaliadores: Luiz Moreira Coelho Junior

 Ítalo Roger F. M. Pinheiro da Silva

Linha de Pesquisa 3: Materiais Aplicados às Energias Renováveis

Docente: Kelly Cristiane Gomes da Silva

Candidato: 79410

Data/hora: 13/07     08:30

Link: http://meet.google.com/izf-fdfx-zsb

Avaliadores: Kelly Cristiane Gomes da Silva

 Joelda Dantas

Docente: Pollyana Caetano Ribeiro Fernandes

Candidato: 79393

Data/hora: 13/07     18:10

Link: https://meet.google.com/mgr-ntwg-uiv

Avaliadores: Pollyana Caetano Ribeiro Fernandes

 Joelda Dantas

 Elvia Leal

Docente: Pollyana Caetano Ribeiro Fernandes

Candidato: 79428

Data/hora: 13/07     18:35

Link: https://meet.google.com/mgr-ntwg-uiv

Avaliadores: Pollyana Caetano Ribeiro Fernandes

 Joelda Dantas

 Elvia Leal

Docente:

Candidato: 79418

Data/hora: 14/07     14:30

Link: https://meet.google.com/mkv-mwtt-igq

Avaliadores: Adriano da Silva Marques

 Taynara Geysa Silva do Lago

https://meet.google.com/zwm-zngv-apn
http://meet.google.com/izf-fdfx-zsb
https://meet.google.com/mgr-ntwg-uiv
https://meet.google.com/mgr-ntwg-uiv
https://meet.google.com/mkv-mwtt-igq

João Pessoa, 12 de julho de 2022.

Prof. Dr. Adriano da Silva Marques

Presidente – Comissão de Seleção